
       Apprentissage professionnel

Pour toute question, demande d’appui ou besoin 
pédagogique, veuillez communiquer avec nous  
au 204 945-6916 (sans frais au 1 800 269-8069,  
poste 6916) ou auprès d’un membre du personnel 
présenté ci-après.

Bureau*             Tél. cell.

Directeur généralDirecteur général Kassy Assié 204 945-6028    204 805-1257 kassy.assie@gov.mb.ca

CoordonnatriceCoordonnatrice Danièle Dubois-Jacques 204 945-6620    204 792-9405 daniele.dubois-jacques@gov.mb.ca

Éducation artistiqueÉducation artistique Julie Mongeon-Ferré 204 945-8797    431 374-6991 julie.mongeon-ferre@gov.mb.ca

Éducation physique  Éducation physique  
et Éducation à la santéet Éducation à la santé Carolyn Johnson 204 945-6683    431 334-3053 carolyn.johnson2@gov.mb.ca

Français langue premièreFrançais langue première Jamie Parker 204 945-2087    204 792-6032 jamie.parker@gov.mb.ca

Français arts langagiers - Français arts langagiers - 
immersionimmersion

Theressa François
Delphine Guérineau

204 945-6023    204 250-2381
            -               204 794-0548

theressa.francois@gov.mb.ca
delphine.guerineau@gov.mb.ca

English Language Arts - English Language Arts - 
ImmersionImmersion Theressa François 204 945-6023    204 250-2381 theressa.francois@gov.mb.ca

Mathématiques Mathématiques Nicole Allain Fox 204 945-6936    204 792-9372 nicole.allainfox@gov.mb.ca

Sciences de la nature Sciences de la nature Laure Ghia 204 945-6918    204 599-8702 laure.ghia@gov.mb.ca

Sciences humainesSciences humaines Grant Bridgeman 204 945-6934    204 794-0948 grant.bridgeman@gov.mb.ca

Français (Programme anglais)Français (Programme anglais)
Jodi Daly
Delphine Guérineau

204 945-0627    204 792-9063
            -               204 794-0548

jodi.daly@gov.mb.ca
delphine.guerineau@gov.mb.ca

Études technologiques et Études technologiques et 
carrières, Éducation à distancecarrières, Éducation à distance David Larocque 204 945-6929    204-451-6744 david.larocque@gov.mb.ca

Évaluation  Évaluation  
(Programme français)(Programme français)

Lynne Michaud (M à 8)
Jamie Parker (9 à 12)

204 945-5203    204 792-6778
204 945-2087    204 792-6032

lynne.michaud@gov.mb.ca
jamie.parker@gov.mb.ca

Évaluation (Programme Évaluation (Programme 
d’immersion française)d’immersion française)

Lynne Michaud (M à 8)
Ingrid Moehlmann (9 à 12)

204 945-5203    204 792-6778
204 945-1902     431 334-3060

lynne.michaud@gov.mb.ca
ingrid.moehlmann@gov.mb.ca

Agente de liaison – Français Agente de liaison – Français 
langue secondelangue seconde Sandra Drzystek 204 945-6939    204 792-9404 sandra.drzystek@gov.mb.ca

BUREAU DE L’ÉDUCATION FRANÇAISE (BEF) – PERSONNES-RESSOURCES

*Appel sans frais : 1 800 269-8069, poste (4 derniers chiffres du numéro de téléphone) 
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DIRECTION DES RESSOURCES ÉDUCATIVES FRANÇAISES (DREF) – PERSONNES-RESSOURCES

Bureau*             Tél. cell.

Gestionnaire, Politique Gestionnaire, Politique 
stratégique et coordinationstratégique et coordination Andrew Reimer 204 945-5580    204 232-3147 andrew.reimer@gov.mb.ca

Coordonnatrice  Coordonnatrice  
des Programmes de langues des Programmes de langues 
officiellesofficielles

Michelle Landry-Nanka 204 945-6935    204 794-1913 michelle.landry@gov.mb.ca

Analyste des politiquesAnalyste des politiques Jean-Luc Beaudry 204 945-6924    204 451-6949 jean-luc.beaudry@gov.mb.ca

Bureau*             Tél. cell.

Directrice de la Direction  Directrice de la Direction  
des ressources éducatives des ressources éducatives 
françaisesfrançaises

Carole Michalik 204 945-1342    204 223-2148 carole.michalik@gov.mb.ca

Coordonnatrice de la Coordonnatrice de la 
bibliothèquebibliothèque (Vacant) 204 945-4813

Bibliothécaire – Appui au Bibliothécaire – Appui au 
français (Programme anglais)français (Programme anglais) (Vacant) 204 945-0773

Conseillère pédagogiqueConseillère pédagogique Monica Quiring 204 945-2743    431 278-9239 monica.quiring@gov.mb.ca

Conseillère pédagogiqueConseillère pédagogique Ginette Rémillard 204 945-6225 ginette.remillard@gov.mb.ca

BibliotechnicienneBibliotechnicienne Meghann Galbichka 204 945-4782 meghann.galbichka@gov.mb.ca

Bureau de circulationBureau de circulation Mamadou Lamine Sane
Mélanie Malchow

204 945-1059
204 945-8594

mamadoulamine.sane@gov.mb.ca
melanie.malchow@gov.mb.ca

*Appel sans frais : 1 800 269-8069, poste (4 derniers chiffres du numéro de téléphone) 

BEF
1181, avenue Portage, salle 509
Winnipeg (Manitoba)  R3G 0T3

DREF 
200, av. de la Cathédrale, salle 0140
Winnipeg (Manitoba)  R2H 0H7
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